[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

12 мая 2023 года                           с.Спасское                                                  № 121

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24 марта 2023 года № 114 «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы, председателя муниципального комитета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Спасском сельском поселении»

Рассмотрев письмо Министерства государственно-правового управления Приморского края, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24 марта 2023 года № 114 «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы, председателя муниципального комитета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Спасском сельском поселении» следующие изменения:
1) Пункт 1  абзаца второго преамбулы Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                       Е.В.Алёшина
Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                               П.Г.Клименков

16